

## 二、报价一览表

|                                                                                                                                                 |                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 项目名称                                                                                                                                            | 浚县农业农村局 2025 年中央财政农业防灾减灾<br>(一喷多促) 飞防服务项目 |
| 项目编号                                                                                                                                            | 浚财询价采购-2025-7                             |
| 总报价(元)                                                                                                                                          | 大写: 捌拾玖万零伍佰贰拾元整。                          |
|                                                                                                                                                 | 小写: 890520.00 元。                          |
| 交货期                                                                                                                                             | 签订合同后 3 日内供货完毕并具备验收条件。                    |
| 交货地点                                                                                                                                            | 采购人指定地点                                   |
| 质量                                                                                                                                              | 符合国家或行业规定的合格标准。                           |
| 质保期                                                                                                                                             | ≥8 个月。                                    |
| 供应商是否为中小微企业                                                                                                                                     | 供应商浚县学忠农业服务有限公司为中小微企业。                    |
| 制造商是否为中小微企业                                                                                                                                     | 制造商不全为中小微企业。                              |
| 备注                                                                                                                                              | 无                                         |
| 说明: 投标总报价是履行合同的最终报价, 无特别注明, 均为人民币报价。应包括供货运输费、装卸费、保险费、检验费、配件备品、售后服务、优惠承诺、税金、采购项目履行过程中所需的而招标文件中未列出的相关辅助材料及招标文件中的所有责任、义务和风险等全部费用, 采购人不再单独支付其他任何费用。 |                                           |

供应商名称 (全称并加盖电子公章): 浚县学忠农业服务有限公司

法定代表人或其授权代表 (电子签名或电子印章或签字):

日期: 2025 年 8 月 29 日

瑞邢印瑞

瑞邢印瑞

## 五、分项报价表

项目名称：浚县农业农村局 2025 年中央财政农业防灾减灾（一喷多促）飞防服务项目

| 序号    | 货物名称                | 制造商名称                              | 产品规格                                                                                                                                                       | 单位 | 数量    | 单价（元） | 总价（元）     |
|-------|---------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-----------|
| 1     | 40%唑醚·戊唑醇悬浮剂        | 河北野田农用化学有限公司                       | 1000 克/瓶                                                                                                                                                   | 瓶  | 1448  | 90.00 | 130320.00 |
| 2     | 5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂         | 山东润禧生物科技有限公司                       | 1000 克/瓶                                                                                                                                                   | 瓶  | 1448  | 83.00 | 120184.00 |
| 3     | 磷酸大量元素水溶肥           | 河北萌帮水溶肥料股份有限公司                     | 1000 克/瓶；P205+K20≥400 克/升（磷（P205）230 克/升，钾（K20）426 克/升）。                                                                                                   | 瓶  | 1448  | 28.00 | 40544.00  |
| 4     | 10%联苯·噻虫嗪悬浮剂        | 河北野田农用化学有限公司                       | 1000 克/瓶                                                                                                                                                   | 瓶  | 1448  | 38.00 | 55024.00  |
| 5     | 8%胺鲜酯               | 安阳新全丰生物科技有限公司                      | 500 克/瓶；胺鲜酯≥8%                                                                                                                                             | 瓶  | 1448  | 60.00 | 86880.00  |
| 6     | 含氨基酸水溶肥料            | 山东天旗肥业有限公司                         | 1000 克/瓶；氨基酸≥120 克/升、镁≥30 克/升                                                                                                                              | 瓶  | 1448  | 26.00 | 37648.00  |
| 7     | 助剂（63%多元醇型非离子表面活性剂） | 河北超元生物科技有限责任公司                     | 1000 毫升/瓶                                                                                                                                                  | 瓶  | 724   | 50.00 | 36200.00  |
| 8     | 飞防服务                | -                                  | 1、配方需在村里公示 3 天以上；<br>2、实施证明需所在镇、村盖章；（示范方有农业农村局、镇农办盖章，监督人员签字）；<br>3、飞防要求飞行高度为玉米上部 2~4.5 米，飞行速度 5~8 米/秒，喷幅宽度 6~9 米，喷液量≥3.5 升/亩，均匀喷雾流忌漏喷重喷；<br>4、群众满意度 90%以上。 | 亩  | 72400 | 5.30  | 383720.00 |
| 合计（元） |                     | 大写：捌拾玖万零伍佰贰拾元整。<br>小写：890520.00 元。 |                                                                                                                                                            |    |       |       |           |

注：1、“分项报价表”报价合计应当与“报价一览表”总价相等。

2、一定严格按采购清单及相关要求中的货物名称、内容、数量进行分项报价，不可缺报和漏报。

3、本表填写产品的详细技术参数，必须据实填写，不得虚假响应，否则将取消其投标或中标资格。

4、如本表格式内容不能满足需要，供应商可根据本表格式自行划表填写，但必须体现以上内容。

供应商名称（全称并加盖电子公章）：浚县学忠农业服务有限公司

法定代表人或其授权代表（电子签名或电子印章或签字）：

日期：2025 年 8 月 29 日

瑞邢印瑞

瑞邢印瑞